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ROMAN hair, beauty en sun

Luxe salon in Roermond sinds 2005








hair





	Dames
	Heren
	Kinderen
	Extensions


Dames




Dames

Knippen

Wassen knippen blowen

Pony knippen

Uitgroei verven wassen blowen

Uitgroei wassen knippen blowen

Half lang haar 1 kleur verven wassen blowen

Lang haar 1 kleur verven wassen blowen

Ontkleuren

Balayage

Highlights

Föhnen / stylen

Opsteken

Make-up
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9

36

62

47

52

vanaf 36

vanaf 75

Op aanvraag

vanaf 22

vanaf 30

vanaf 25










Heren




Heren

Knippen

Wassen knippen

Rolls Royce

Hoofd trimmen

Contouren

Baard scheren

Baard trimmen

Haar verven

Baard verven
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22

32

15

8

15

10

24

15










Kinderen




Kinderen

Jongen knippen t/m 10 jaar

Jongen wassen knippen t/m 10 jaar

Meisje knippen t/m 2 jaar

Meisje knippen t/m 10 jaar
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16

19










Extensions




Exstensions

Matten aanschaf

Inzetten matten 1 baan

Inzetten matten 2 banen

Inzetten matten 3 banen

Inzetten matten 4 banen

Inzetten matten 5 banen

Matten verwijderen










 

op aanvraag

30
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65
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90

20 

















beauty





	Epileren en Harsen
	Pedicure en manicure
	Facials
	Huidverbeterende behandelingen
	Wimpers
	Wenkbrauwen
	Tanden bleken
	Laser ontharing
	Permanente make-up


Epileren en Harsen




Dames

Epileren wenkbrauwen

Epileren bovenlip

Epileren kin

Epileren gezicht

Wenkbrauwen verven

Heren

Epileren wenkbrauwen

Harsen

Wenkbrauwen

Bovenlip

Kin

Wangen

Gehele gezicht

Onderbenen

Onder en bovenbenen

Oksels

Armen

Borst

Rug

Bikinilijn

Brazilian wax
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4

4

22

8

 

10

 

15

7

8.50

10

28

30

49

20

25

30

30

23

40










Pedicure en manicure




Pedicure en manicure

Pedicure basis

Pedicure spa

Pedicure deluxe

Manicure basis

Manicure deluxe

Nagels lakken

Biab handen

Biab en gellak handen

Biab verwijderen en nieuwe biab

Gellak

Gellak verwijderen en nieuwe gellak

Gellak verwijderen
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38

41

25

40

9

37.50

47.50

42.50

25

32.50

7.50










Facials




Facials

Facial basis

Facial intense

Facial deluxe

Men facial basis

Men facial intense

Bindweefsel massage bij facial

Chemische peeling bij facial

Vitamine C bij Facial










 

37

60

71

37

60

15

15

7.50










Huidverbeterende behandelingen




huidverbeterende behandelingen

Chemische peeling fruitzuren 

Bio peel kruidenpeeling

Luxe chemische peeling

Microneedling

Microneedling luxe

Bio pulse therapy

Bio pulse therapy en bindweefselmassage

Bio pulse therapy en microneedling
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65

72

75

87

92

100

110










Wimpers




Wimpers

Lash lift

Wimpers verven










 

55

15










Wenkbrauwen




Wenkbrauwen

Brow lamination

Henna brows

Henna brows en epileren










 

49.50

23

33










Tanden bleken




Tanden bleken

Tanden bleken

Tanden bleken nabehandeling










 

50

40










Laser ontharing




Laseren

Oksels

Tepel & navel

Bikinilijn

Intiem

Billen

Bilnaad

Boven- of onderarmen

Hele armen

Handen

Onderbenen

Bovenbenen

Hele benen

Voeten

Hele rug

Onderrug

Schouders

Borst

Buik

Buikstreep

Tussen wenkbrauwen

Bovenlip

Bakkebaarden

Wangen

Kin

Hals

Baard

Jukbeenderen

Hele gezicht
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50

80

110

110

60

100

170

50

145

170

290

50

220

110

120

110

110

50

40

45 

50 

60

55

60

99

50

115










Permanente make-up




Wenkbrauwen

Powder of ombre brows

Ogen

Eyeliner boven

Eyeliner onder

Eyeliner onder en boven

Eyeliner extra breed/wing

Lippen

Lip contour

Full blush

Bijwerken

Binnen 1 jaar 50%*

Binnen 1,5 jaar 60%*

Binnen 2 jaar 75%*

*percentage van de geldende prijzen op het moment van bijwerken
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sun








	Zonnen
	Suncard


Zonnen




Ergoline

Ergoline 880

Ergoline 1100

Ergoline 1400










 

20 min.

20 min.

20 min.










 

11

11

12










Suncard




Suncard

U betaald 20

U betaald 3o

U betaald 40

U betaald 50

U betaald 60

U betaald 100










 

U ontvangt 22

U ontvangt 35

U ontvangt 47

U ontvangt 72

U ontvangt 77

U ontvangt 144




















Maak nu eenvoudig online een afspraak







Maak direct een afspraak
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''Super fijne salon met 
vakkundig personeel. Al meer dan
 4 jaar mijn keuze!''
Alison Vermeer
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''Super fijne salon met 
vakkundig personeel. Al meer dan
 4 jaar mijn keuze!''
Alison Vermeer
 































Over salon ROMAN
 Roman Hair Beauty Sun is in slechts enkele jaren tijd uitgegroeid tot een begrip in Roermond en omstreken. In 2005 openden wij onze deuren aan de Hendriklaan in Roermond. Eind 2011 verhuisde onze zaak naar de overkant van de straat en werd de uitbreiding van onze schoonheidssalon een feit. Vanaf 2013 beschikken wij eveneens over een zeer moderne en luxe zonnestudio.



 


navigatie
	Hair
	Beauty
	Sun
	Prijzen
	Afspraak maken


 


Social media
 
Facebook
Instagram


contactgegevens
 +31 (0) 475 21 14 12

[email protected]

Hendriklaan 36A, 6043 BS Roermond
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